licite cum effectu, ad angarias vel per angarias quaslibet aut

prestationes in qualibet specie nullomodo cohercendi, nisi forte
officium ipsum in personam | alienam translatum fuerit, in quam
predictam gratiam extendi nolumus, inuestituram custodis gratie relin-

quendam, auctoritate ven. domini ac patris [ nostri Ber. dei gratia
Morbacen. abbatis ex certa scientia premissis omnibus accedente.

In tesimonium autem et ratihabitionis effectum omnium [ premissorum

presens instrumentum duplicatura sigillis nostris, videlicet Dietmari

prepositi et custodis ac Ortolfi cantoris Lucernensis, | patenter tra-
ditur communitum. Acta sunt hec in capitulo mon. Lucern. anno

domini m". cc°. Nonagesimo, sexto Kalen. Maij., Ind. Tercia. | Ego
Ortolfus cantor presbiter subscripsi. Ego H. de Hasemburg presbiter

subscripsi. Ego Ber. de Liebenstein subdyaconus subseripsi. j

Produxit etiam rea prodicta quoddam aliud instrumentum cum
tribus sigillis oblongis pendentibus, in quorum primo sigillo in medio

apparuit | ymago hominis, sculpta ad similitudmem abbatis sedentis,
induti sacerdotalibus indumentis, in cathedra, habentis baculum per
modum | abbatis in manu dextra; in cuius sigilli circumferencia

apparuerunt caractères sonantes: Sigillum Ber. Abbatis Mon.

Morbacensis. In | secundo vero sigillo in medio sculpta erat ymago
ad similitudinem abbatis stantis, induti cum infoia, tenentis baculum
ad | modum abbatis in manu sinistra, et ad latus illius ymaginis
dextrum erat quedam ymago versus capud ymaginis abbatis superius

flexa, ac | si susurrare vellet l); et in illius sigilli circumferencia

apparuerunt caractères sonantes: Sigillum Capituli Sancti Leode-

garij Morbacen. | Et in tercio sigillo sculpta erat ymago beati Mauricij

sedentis in cathedra, habens clipeum cum cruce in brachio

sinistro, et lanceam | in manu dextra, et gladium super gremio, et

super capud illius ymaginis apparuerunt caractères sonantes : Sanctus

Mauricius, et sub illis [ caracteribus erat quedam ymago hominis

') ©ettfam! bocß moßf ©t. Seobegar unb fein peiniget? (©ieße Tabula I.
No. 1.)
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übet j inusstitursm «btinsre àedesnt successius, et sà esm «bti-
oenàsm sàmitti se possessionem viiiiestus st àeeimsrum, oblsto vre-
àieto ssrvicio, stism si custos > rsnusrit quicumqus tuerit, sins

pens quslibet possint Kuius suetoritste gratis ingreài corporsiem,
ssluisqus eonàioionibus et psotis sppositis spprebenàere, vti et trui ^

lioite cum etteolu, sà sngsriss vei per sngsriss qusslibet sut